



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KIEFFER INVEST APS
GRØNLANDSGADE 27 1., 5000 ODENSE C
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. november 2021

Lasse Kieffer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kieffer Invest ApS Grønlandsgade 27 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 74 45 30
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lasse Kieffer

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er investering i værdipapir og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 143 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger.....		-81.764	-84.731
DRIFTSRESULTAT.....		-81.764	-84.731
Andre finansielle indtægter.....	1	865.008	734.832
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-187.774	-6.070.376
Andre finansielle omkostninger.....		-297.605	-2.106.372
RESULTAT FØR SKAT.....		297.865	-7.526.647
Skat af årets resultat.....	2	-154.779	-143.415
ÅRETS RESULTAT.....		143.086	-7.670.062
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		143.086	-7.670.062
I ALT.....		143.086	-7.670.062

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		27.500	27.500
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		264.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		7.033.512	9.388.160
Finansielle anlægsaktiver.....	3	7.325.012	9.415.660
ANLÆGSAKTIVER.....		7.325.012	9.415.660
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		100.000	100.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		250.000	0
Udskudte skatteaktiver.....		321.206	87.840
Andre tilgodehavender.....		100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		17.042	17.042
Tilgodehavender.....		788.248	204.882
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	9.376.546	8.720.877
Værdipapirer.....		9.376.546	8.720.877
Likvide beholdninger.....		6.745.916	5.586.914
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.910.710	14.512.673
AKTIVER.....		24.235.722	23.928.333
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		23.735.387	23.592.302
EGENKAPITAL.....		23.835.387	23.692.302
Selskabsskat.....		273.492	227.281
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		111.562	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	385.054	227.281
Selskabsskat.....		281	0
Anden gæld.....		15.000	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.281	8.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		400.335	236.031
PASSIVER.....		24.235.722	23.928.333
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	100.000	23.592.301	23.692.301
Forslag til resultatdisponering.....		143.086	143.086
Egenkapital 30. juni 2021.....	100.000	23.735.387	23.835.387

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.000	838	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	863.008	733.994	
	865.008	734.832	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	388.146	211.054	
Regulering af udskudt skat.....	-233.367	-67.639	
	154.779	143.415	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli 2020.....	27.500	0	15.458.536
Tilgang.....	0	264.000	787.270
Afgang.....	0	0	-4.981.047
Kostpris 30. juni 2021.....	27.500	264.000	11.264.759
Værdireguleringer 1. juli 2020.....	0	0	-6.070.376
Årets værdireguleringer	0	0	-187.774
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	0	2.026.903
Værdireguleringer 30. juni 2021.....	0	0	-4.231.247
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	27.500	264.000	7.033.512
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Udenlandske børsnoterede værdipapir	Udenlandske obligationer
Dagsværdi 30. juni 2021.....		3.919.102	457.415
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		234.150	18.636

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	273.773	281	0	227.281	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	111.562	0	0	0	
	385.335	281	0	227.281	

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 277 tkr. pr. balancedagen.

	2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	

Selskabets ansatte omfatter alene direktionen, der ikke modtager vederlag.
